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بانوان پینگ پنگ باز ۲ بار تست کرونا می دهند
فدراسیون تنیس روی میز زمان برگزاری مرحله پلی آف تنیس 
روی میــز بانوان را که به دلیل شــیوع کرونا به تعویق افتاده بود، 
اعــام کرد. بر این اســاس مســابقات در تیرماه بــا حضور 4 تیم 
در تهران برگزار می شود. حمیده ایرانمنش، سرمربی تیم ملی 
بانوان و تیم باشــگاهی شهرداری شــهربابک با تاکید بر این که 
تیم های حاضر در مرحله پلی آف باید 2 بار تســت کرونا بدهند، 
گفت: »در جلســه ای که به صورت ویدیوکنفرانس با مســئولان 
فدراســیون داشــتیم در مــورد پروتکل هــای بهداشــتی شــروع 
مسابقات صحبت شد و قرار است باشگاه ها قبل از شروع اردوها 
از ورزشــکاران خود تســت کرونا بگیرند و این تســت 4 روز قبل 
از مســابقات در تهران تکرار می شــود. تیم هــا در صورتی اجازه 
شرکت در مسابقات را کسب می کنند که شرایط کل تیم خوب 

باشد.«

احکام دبیران فدراسیون تنیس روی میز و 
کوهنوردی صادر شد

احــکام دبیــران 2 فدراســیون تنیــس روی میز و کوهنــوردی و 
صعودهای ورزشــی صادر شد. ســلطانی فر، وزیر ورزش احکام 
پیمان حسنی به عنوان دبیر فدراسیون تنیس روی میز و حسین 
مقدم به عنوان دبیر فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی 

را به طور جداگانه صادر کرد.

سرمربی ایرانی کاراته راهی مسکو می شود
سرمربی ایرانی کاراته روسیه راهی مسکو می شود

بعد از گذشــت چند ماه از شیوع بیماری کرونا در سطح جهان و 
تدابیر شــدید کشور روســیه برای مهار این ویروس که در پی آن 
ورود افراد با تابعیت های مختلف را ممنوع کرده بود، ســرانجام 
این قانون برداشــته شد تا حداقل مربیان خارجی شاغل در این 
کشــور بتوانند راهی مسکو شــوند. حســین روحانی، سرمربی 
ایرانی تیم ملی این کشــور اواخر خردادماه راهی مسکو خواهد 
شــد تا با شاگردان خود در تیم ملی روســیه تمرینات آمادگی را 
آغــاز کند. او با تایید این خبر به مهر گفت: »طبق اطاعی که به 
بنده دادند، پــس از ورود افراد خارجی، 2 هفته برنامه قرنطینه 
خواهند داشــت، به همین دلیل من هم چنین شرایطی خواهم 
داشت و با توجه به این که فدراسیون جهانی هم برخی برنامه ها 

را اعام کرده پس از ورود به مسکو کار را آغاز می کنیم.«

وداع کاله آمل با لیگ برتر والیبال
مســئولین تیم والیبال کاله آمل پس از برگزاری جلسه تصمیم 
گرفتند در لیگ برتر ۹۹ تیمداری نکنند. بهروز عطایی سرمربی 
فصل گذشــته باشگاه کاله با اعام این خبر به ورزش سه گفت: 
»با توجه به مشــکات به وجود آمده برای باشــگاه و این که هیچ 
اقدامــی در روند جذب بازیکن و ثبت قراردادها صورت نگرفته، 
به نظر می رسد کاله امسال در لیگ برتر حضور نخواهد داشت.« 
گفتنی اســت تیم والیبال کاله ســابقه 2 قهرمانی در سال های 

۹۰ و ۹۱ و یک قهرمانی در جام باشگاه های آسیا را دارد.

  از بازارگرمی فدراسیون کشتی در شرایط رکود تا نگاه واقع بینانه
 محمد بنا به آینده  کرونایی جهان

چرخــه انتخابــی تیم هــای ملی کشــتی 
برای اجرا در ســال فنی جاری در حالی 
با رای قاطع روســای هیئت های کشــتی اســتان های 
سراسر کشور به تصویب رسید که پیش از این ماجرای 
اجرایــی شــدن ایــن چرخــه واکنش هــای مختلفی از 
ســوی ســرمربیان تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی 
بــه دنبــال داشــت. در وهلــه اول غامرضــا محمدی، 
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد که برداشتش از چرخه 
چیــزی نبود جز نادیده گرفته شــدن نقش ســرمربی، 
جلســه بــا علیرضا دبیــر را به حالــت قهر تــرک کرد تا 
رئیــس فدراســیون کشــتی هــم عکس العمــل تنــدی 
نشــان دهد و در نشســت خبــری خود صراحتــا تاکید 
کنــد اگــر محمدی ایــن رویــه را ادامه دهد بــا او قطع 
همــکاری خواهد کــرد. هرچند اختافــات پیش آمده 
بیــن دبیــر و محمــدی درنهایت ختــم به خیر شــد اما 
نکته جالب سکوت معنادار محمد بنا بود. آقای خاص 
کشتی فرنگی که در جلسات اولیه فدراسیون کشتی 
درخصوص چرخه انتخابی اصا حاضر نشده بود، بعد 
از انتشار شــایعه اســتعفایش و البته پادرمیانی حمید 
ســوریان برای تغییــر رای بنــا، این بار به دعــوت دبیر 
برای برگزاری جلســه پاســخ مثبت داد تــا هم حرف و 
حدیث ها را کاهش دهد و هم حرف هایش را به رئیس 
گوش شکســته ها بزند. بعد از این جلسه بود که محمد 
بنا سکوتش را شکست تا در اولین واکنش رسمی اش 
نسبت به چرخه انتخابی فدراسیون دبیر بگوید: »این 
طــرح ایراداتــی دارد امــا این هــم مثل همان شــکلی 
اســت که مــن در ســال های قبلی انجام مــی دادم. در 

برخــی موارد نواقصی دارد و در برخی بخش ها شــاید 
کامل تر هم هست. البته قابل بحث و بررسی است که 
انشــاا... در جلســات بعدی کامل و بهتر خواهد شد.« 
دیروز اما محمد بنا در مصاحبه با ایسنا حرف هایی در 
خصوص چرخه انتخابی زد که قابل تامل است. او این 
چرخه را بازارگرمی در شــرایط رکود خواند تا بگوید: 
»این کــه من بــا چرخه انتخابــی موافق یــا مخالفم و یا 
نقــص دارد یا نــه، همگی در جای خــودش قابل بحث 
و بررســی است اما در شرایطی که با شیوع کرونا هیچ 
چیز در جهان قابل پیش بینی نیســت و اصا مشخص 
نیست مســابقه ای برگزار می شود یا نه، بحث، حاشیه 
و یا درگیری بر ســر چگونگی اجرای انتخابی تیم ملی 
نتیجه ای ندارد چون هنوز هیچ چیز مشخص نیست و 
هیچ کس نمی داند شرایط عادی چه زمانی حکمفرما 
می شود.« آقای خاص اما حرف هایش را اینطور ادامه 
می دهد: »اســمش این اســت کــه ۱4 ماه تــا المپیک 
زمــان داریم امــا با این وضعیــت که ۶ میلیــون نفر در 
جهان درگیر کرونا شــده اند و تمام اروپا و آمریکا با این 
ویروس دســت بــه گریبانند، چطــور می خواهیم برای 
حضــور در تورنمنت بین المللی و حتــی خود المپیک 
کــه برگزاری آن مشــخص نیســت برنامه ریــزی کنیم. 
با این بحث هــا انگار که می خواهیم یــک بازاری را در 
رکود گــرم کنیم.« بنا اما خودش و ســرمربی تیم ملی 
کشــتی آزاد را از ایــن اتهــام که آن ها به دنبــال فرار از 
انتخابی هستند هم مبرا می کند: »چه کسی از قانون 
فــرار می کنــد؟ هر کســی قانــون انتخابی کــه در نظر 
دارد را پیــاده می کنــد، مــن بــه یک شــکل، غامرضا 

محمــدی بــه یــک شــکل و فدراســیون در دوره هــای 
مختلــف نیز به یک شــکل. اما آیا ما شــرایطی را داریم 
که اصا اردو و مســابقه برگزار کنیم؟ کســی می تواند 
بگوید مســابقات بین المللــی چه زمانی از ســر گرفته 
می شــود که ما بر اســاس آن برنامه ریــزی کنیم؟ مثا 
در چنین شرایطی می گوییم می خواهیم لیگ کشتی 
را برگــزار کنیم، فقط بــرای این که اسپانســر بگیریم. 
کــدام لیــگ؟ به چه شــکل و از چــه زمانی؟ آیــا با این 
شــرایط اصا اجــازه برگزاری مســابقه داریــم؟ هنوز 
لیگ فوتبال شــروع نشــده تســت می دهنــد، 4 تا و ۵ 
تا و ۶ تا تســت کرونا در می آید برای این که مســابقات 
را برگزار نکننــد. وقتی معلوم نیســت المپیک برگزار 
می شــود یا نــه آن وقت چطــور از شــروع لیگ صحبت 
می کنیــم؟ همه چیز بــه آینده عاری از کرونا بســتگی 
دارد. بــه نظر من اگر حتــی یک کرونایی هم در جهان 
باشد مسابقه ای برگزار نمی شــود مگر این که واکسن 
آن درســت شــود و مــردم نجــات پیــدا کننــد. چرخه 
انتخابــی هم به همان ترتیب ســایر مســائل اســت. از 
ابتــدا هــم مشــکلی نبــود و رفتیم جلســه گذاشــتیم، 

بحث و بررســی کردیم اما بحث من بر ســر اجرای آن 
اســت. این که وقتی هیچ چیز مشخص نیست چطور 
می خواهیــم آن را اجــرا کنیم. چرخــه انتخابی در ۳ 
پلن و برای المپیک پی ریزی شده اما مشخص نیست 
المپیک هم برگزار شــود یــا خیر. مــا ۱۰ وزن داریم 
کــه به خاطر حضــور ۶ وزن در المپیک، 4 وزن دیگر 
تیم ملی در قانون فعلی دیده نشــده که انشــاا... باید 
برای ســال های بعد کامل شود. مشکلی وجود ندارد 
اما فکــر می کنم حالاحالاها اصا مســابقه ای برگزار 
نشــود که بخواهیم چرخه انتخابی را پیاده کنیم.« با 
این اوصاف به نظر می رســد اگر آقای خاص در قبال 
چرخه انتخابی فدراســیون کشتی کوتاه آمده بیشتر 
به این خاطر اســت که اطمینان دارد به دلیل شــیوع 
کرونــا مدت زیادی زمــان خواهد برد تا مســابقات به 
صورت رســمی برگزار شود. او شــاید المپیک توکیو 
را هم تا حد زیادی لغوشــده می دانــد. پس به همین 
خاطر اســت که بنا فعا قصد ندارد بــرای اتفاقی که 
هنوز رخ دادنش قطعی نیست، جنگی را آغاز کند که 

سرنوشتش مشخص نیست.

چرا آقای خاص به چرخه 
انتخابی دبیر تن داد؟

ســلمان قادری، رئیس هیئت کشتی جویبار در واکنش به این که گفته شده رضا یزدانی می خواهد تا المپیک 
توکیو کشتی بگیرد، گفت: »با رضا در مورد تصمیمش برای آینده صحبت کردیم. به هر حال فدراسیون مصر 
به برگزاری مسابقه انتخابی است و یزدانی هم باید از این مسیر عبور کند. کار سنگینی پیش رویش است اما او 
با توجه به تجربیاتی که دارد، می تواند به آن چیزی که می خواهد برسد. رضا یزدانی عزمش را در این خصوص 
جزم کرده اســت.« او در حالی این حرف ها را می زند که امیر توکلیان، مربی پیشــین تیم ملی کشــتی آزاد که 
مدت هــا بــا رضا یزدانی در میادین بزرگ جهانی و المپیک حضور داشــته در واکنش به تصمیم یزدانی به مهر 
می گوید: »یزدانی یکی از معدود آزادکاران عنوان داری بود که هیچگاه در بازی های المپیک به حقش نرسید 
و به واقع یکی از بدشانس ترین ملی پوشان المپیکی ما بود. به نظر من یزدانی کشتی گیری نیست که بتواند در 

وضعیت کنونی در کشتی های دوره ای حضور یابد و بهتر است با احتیاط در این رابطه تصمیم بگیرد.«

نیما عالمیان ملی پوش تنیس روی میز با انتقاد از مســئولان اســتان مازندران به دلیل حمایت نکردن از او و 
برادرش نیما عالمیان به ورزش سه گفت: »متأسفانه برخاف مسئولان فدراسیون تنیس روی میز که خیلی 
جویای شــرایط تمرینی ما هستند، اما مسئولان شهرمان هیچ کاری را برای ما انجام نداده اند و از همه بدتر 
این که در طول این مدت تنها یک بار به دیدار ما آمدند و مبلغ ناقابل ۱۰۰ هزار تومان را به ما دادند. اکنون 
هــم ما بیمه  نیســتیم زیرا مســئولان تصمیم گرفتند بیمه مــا را قطع کنند و عجیب تر این که ســالنی را به نام 
نوشــاد در شهر بابل راه اندازی کرده اند در حالی که تاکنون حتی یک بار هم اجازه تمرین به ما در این سالن 
داده نشــده و تنهــا زمانی که اردوهای تیــم ملی در بابل بوده ما در آنجا تمریــن کرده ایم. به ناچار پس از این 
اتفاقات ناخوشایند مجبور شدیم محوطه خانه خودمان را با جرثقیل تخریب و به سالنی کوچک تبدیل کنیم 

تا در آنجا به تمرین بپردازیم. حتی قول استخدام را هم به ما دادند، اما زیر قول خودشان زدند.«

 ممانعت از تمرین برادران عالمیان در شهرشان! عزم جزم یزدانی برای کشتی گرفتن

ســیدمحمد پولادگر، رئیس فدراســیون تکواندو در مجمع انتخاباتی هیئت تکواندوی اســتان آذربایجان 
شــرقی از عملکرد میرهاشم حســینی، تکواندوکار ملی پوش ایران در کسب ســهمیه المپیک تقدیر کرد 
و گفت: »در موضوع کســب ســهمیه المپیک توســط میرهاشم حســینی شــاهد بودیم که دولت انگلیس 
زشــت ترین روش برای مبــارزه را انتخاب کرد و بهترین تکواندوکاران ما نتوانســتند ویــزا بگیرند و از تیم 
8 نفره ما 4 نفر توانســتند حضور واقعی داشــته باشند و بعد از ۲۰ ســال که روی سکوی اول بودیم به این 
روش زشــت پایین آمدیم و این تفکر، پلیدی دولت انگلیس را نشــان داد. بچه های تکواندو سرمایه واقعی 
ما هســتند و با این که این فرصت از میرهاشــم گرفته شد ولی امیدش برای کسب سهمیه را از دست نداد 
و بالاخــره ســهمیه المپیک را گرفــت و این، تمام دارایی ماســت که با وجود تحریم هــا در همه زمینه ها به 

صورت توانمند حضور داریم.«

تمجید 
پولادگر از 
میرهاشم 
حسینی 

مســعود ســلطانی فر، وزیــر ورزش وجوانان در حکمی عباســعلی اکبری را به عنوان سرپرســت فدراســیون ورزش روســتایی 
و بازی هــای بومــی و محلــی منصوب کرد. پیش از این جعفری رئیس فدراســیون روســتایی بود که به دلیل بازنشســتگی در 
تاریخ ۳۱ اردیبهشــت ماه مجبور به ترک پســت خود شــد. پیش از این  ناصر پورعلی فرد رئیس فدراسیون بدنسازی به دلیل 

بازنشستگی از پست خود کناره گیری کرد تا محمدتقی امیری به عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب شود.

 اکبری سرپرست 
فدراسیون 

روستایی شد


